-opera, ornatam pelle vtrie ad modum Vngaricum; ac

etiam vnam aliam vestem de samito zalino; et aliam vestem
de samito albo laboratam auro tracco ad diuersa opera, li-
centiem vobis tenore presentium impartimur. Datum Brin-
norice die XVII. Julij V. indictionis.

(A Reg. Angioini« C. 59. sz. Reg. Karoli 1L kot. 85. lev.,, u. o.)
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115.

11, Kdroly siciliai kirdly Ldszld, Istvdn szerd kirdly fia szd-
mdra megerdsiti Martell Kdrolynak Szlavonidt tdrgyazd ado-
mdnydt. 1299,

Karolus Secundus etc. vniuersis presens priuilegium
inspecturis. Cum deuotorum nostrorum merita benigne res-
picimus; eos in solidiori deuotione firmamus, et ad id anima-
mus alios per exemplum. Considerantes igitur deuotionem
sinceram, quam vir nobilis Ladislaus filius primogenitus Illu-
stris Principis Stephani Regis Seruie gessit ab hactenus erga
nas et gerit ad presens, actendentes etiam, quod ipse circa
seruitia Karoli primogeniti nostri Regis Vngarie, Principis
Salernitani, et Honoris Montis Sancti Angeli Domini, in ac-
quisitione dicti Regni sui Vngarie efficacia opera iam landan-
dir principiis prestitit et prestare poterit in futurum, de spe-
ciali gratia et certa scientia concessioni, donationi et confir-
mationi, eidem Ladislao et heredibus ac successoribus quibus-
cunque ex eo legitime descendentibus facte per prefatum Ka-
rolum primogenitum nostrum Regem Vngarie de Ducatn
Sclauonie ; preter terras quas possidet Radislaus Banus cam
fratribus suis ; preter etiam terras quas tenent et possident
jofra Ducatum predictum Comites Johannes de Vegla, Mo-
dursa et Vinodolis con fratre suo, et Comes Duymus consobri-
nus frater eiusdem Comitis Johannis Comes eiusdem Comita-
tus temendo, regendo, habendo. et possidendo per ipsum
Ladislaum et dictos heredes suos ad eorum omnimodam vo-
luntatem ; iuxta quod in priuilegio prefati Karoli primoge-
niti nostri continetur ; nostrum benigne prestamus assensum,
dictasque concessionem, donationem et confirmationem recti-
ficamus et acceptamus, ac presentis nostri priuilegij robore
communimus. In cuins rei testimonium etec. Datum Brino-
nie die XVIII. Augusti V. indictionis.

Similes facte sunt sigillo domine Regine uerbis compe-
tenter mutatis vt supra. Datum vt supra.

(A »Begistri Angioini« C. 59, 8z. kotet6bsl 39, 1. utdlag; u. o.)

1292. 9%

116.

II. Kdroly siciliai kirdlynak mds adomdnylevele ugyan-
arrdl. 1292.

Pro Ladislao filio Regis Seruie.

Karolus Secundus etc. vt supra vsque exemplum. Con-
siderantes igitur deuotionem sinceram, quam vir Magnificus
Ladislaus filius primogenitus Illustris Principis Stephani
Regis Seruie erga nos gerit ab olim, et gerit continue ; acten-
dentes etiam grata eius obsequia nobis hactenus prestita, et
que prestare poterit in futurum: de speciali gratia et certa
scientia concedimus, damus et donamus ac confirmamus eidem
Ladislao et heredibus ac successoribus eius quibuscunque ex
eo descendentibus in perpetuum Ducatum Sclauonie;
preter terras quas possidet Radislaus Eanus cum fratribus
suis ; preter etiam terras quas tenent et possident infra Du-
catum predictum Comes Johannes de Vegla, Modursa et Vi-
nodolis cum fratre suo, et (‘omes Duymus consobrinus frater
eiusdem Comitis Johannis, Comes eiusdem Comitatus, dum
tamen ipsi in nostra fidalitate consistant, tenendam, regen-
dam, habendam et possidendam per ipsum et heredes suos
libere ad eorum omnimodam voluntatem. In cuius rei testi-
monium etc. Datum vt supra.